
 
 

UCHWAŁA 
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

Nr 239/2012 
 z dnia 10 lipca 2012 r. 

 
w sprawie umorzenia postępowania  w sprawie cofnięcia koncesji Nr 468/2011-T 

z dnia 25 lutego 2011 r. udzielonej spółce ATM Grupa S.A. z siedzibą 
w Bielanach Wrocławskich na rozpowszechnianie programu telewizyjnego 

pod nazwą „ATM ROZRYWKA TV” 
 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 w zw. z art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. 
o radiofonii i telewizji (Dz.U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1. 

Upoważnia się Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji do 
umorzenia postępowania prowadzonego na podstawie Uchwały Krajowej Rady 
Radiofonii i Telewizji Nr 60/2012 z dnia 13 marca 2012 r. w sprawie wszczęcia 
postępowania o cofnięcie koncesji Nr 468/2011-T z dnia 25 lutego 2011 r., 
udzielonej spółce ATM Grupa S.A. z siedzibą w Bielanach Wrocławskich na 
rozpowszechnianie programu telewizyjnego pod nazwą „ATM ROZRYWKA TV”. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

 

 
Jan Dworak 

 
 


